THỊ ỦY SA PA
BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

*
Số           - QĐ/BTCCT

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sa Pa, ngày       tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
ban hành Thể lệ Cuộc tìm hiểu lịch sử, quảng bá hình ảnh con người,

thiên nhiên, văn hoá Sa Pa qua mạng internet chào mừng kỷ niệm 120 năm
 du lịch Sa Pa với chủ đề “Kỳ vỹ Sa Pa - 120 năm văn hoá - con người”

-----

Thực hiện Kế hoạch số 275-KH/TU, ngày 20/4/2023 của Thị ủy Sa Pa về tổ

chức Cuộc thi tìm hiểu lịch sử, quảng bá hình ảnh con người, thiên nhiên, văn hoá

Sa Pa qua mạng internet chào mừng kỷ niệm 120 năm du lịch Sa Pa với chủ đề “Kỳ

vỹ Sa Pa - 120 năm văn hoá - con người”;

Căn cứ Quyết định số 682-QĐ/TU, ngày 31/5/2023 của Ban Thường vụ Thị

ủy về thành lập Ban chỉ đạo, Ban tổ chức, Ban giám khảo, Tổ thư ký giúp việc

Cuộc thi tìm hiểu lịch sử, quảng bá hình ảnh con người, thiên nhiên, văn hoá Sa Pa

qua mạng internet chào mừng kỷ niệm 120 năm du lịch Sa Pa với chủ đề “Kỳ vỹ Sa

Pa - 120 năm văn hoá - con người”;

Xét đề nghị của Ban Tuyên giáo Thị ủy.

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Thể lệ Cuộc thi tìm hiểu lịch sử,

quảng bá hình ảnh con người, thiên nhiên, văn hoá Sa Pa qua mạng internet chào

mừng kỷ niệm 120 năm du lịch Sa Pa với chủ đề “Kỳ vỹ Sa Pa - 120 năm văn hoá -

con người”;

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các chi, đảng bộ trực

thuộc Thị ủy; các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Thường trực Thị ủy, HĐND, UBND thị xã,

- Thành viên BTC Cuội thi,

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu,

giúp việc Thị ủy,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc Thị ủy,

- Lưu Văn phòng Thị ủy, BTG Thị ủy.

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
kiêm

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

Thào A Sinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T13:47:45+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Thào A Sinh<THAOASINH@HUSAPA> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T13:55:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thị ủy Sa Pa<HUSAPAQTC1@HUSAPA> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T13:55:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thị ủy Sa Pa<HUSAPAQTC1@HUSAPA> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T13:56:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Thị ủy Sa Pa<HUSAPAQTC1@HUSAPA> đã ký lên văn bản này!